广汉市广投建材有限公司
广汉市建筑材料加工厂土地整理
降水配套辅助材料采购合同

甲方（需方）：广汉市广投建材有限公司
乙方（供方）：
   根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规之规定，甲乙双方在遵循自愿、平等、诚实信用的基础上，达成一致意见签订此合同，并共同履行以下约定：
一、合同总金额：
  1.本合同总金额：        元。大写：人民币                 （合同购货内容详见购货清单）；
  2.此价格包含税费、运输费。
二、购货清单：
	降水配套辅助材料清单

	名称
	品牌
	规格
	单价
	数量
	单位
	总价(元）

	消防水带

	合计金额（元）：

三、付款方式：
  1.清单所有货物在送达指定交货点，经甲方现场人员验收合格后乙方向甲方提供需付款金额的真实有效增值税专用发票，甲方在收到发票后15个工作日内支付相应批次货款，甲方以转账方式支付合同货款          元（大写：人民币           ）；
  2.甲方付款前，乙方按甲方要求出具增值税专用发票；
乙方指定收款银行账户如下：
户名：
账号：
开户行：
四、交货日期、地址：
[bookmark: _GoBack]    1.合同签订后乙方需在7个工作日完成合同货物清单上全部货物交付，具体完成货物交付时间，按合同签订时间开始计算；
    2.交货地址：广汉市向阳镇
五、运输方式：
    由乙方负责具体运输方式将货物运输到甲方指定地点，甲方除本合同约定价款外不再支付任何费用；
六、违约责任、保质期限：
    1.如乙方未能在合同规定的时间内交货视为违约，每延迟一天，乙方应向甲方每天支付合同总金额2％作为违约金；如甲方未按约定时间支付货款视为违约，甲方应向乙方每天支付合同总金额2％作为违约金，如甲方在验收合格后5日内仍未付清剩余货款，乙方有权撤离现场合同内货物，在甲方未能付清所有货款前，货物的所有权利归乙方所有；
    2.合同签订后，如甲方无理由取消部分或全部已定货物，由此而给乙方造成的一切损失，甲方应按乙方2倍损失金额，给予乙方赔偿；
    3.本合同产品均属订单式按单采购作业，将产生按标准定造、运输等费用；敬请下订单前认真确认。一经定单采购落单，均不得退换，如有变动应及时沟通解决，如甲方单方面终止解除合约应按合同总金额的50%作为违约金赔偿给乙方；
    4.如出现不可抗力因素，致使直接影响本合同的履行或不能按照约定条款履行本合同时，任何一方都应当以书面形式在不可抗力事件发生2个日历天内通知对方当事人，由甲乙双方协商解决。
七、其它：
本合同项下的纠纷，双方友好协商解决，协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼；本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效，每份具有同等法律效力；本合同一经签订即产生法律效力；

甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：

法定代表人（授权代表）：        法定代表人（授权代表）：

地址：                        地址：
开户行：                     开户行：
账号：                        账号：
联系电话：                    联系电话：

签订日期：2024年 月  日       签订日期：2024年 月  日